
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 20     -  ročník 2005/2006 
                             Trutnov  25.03.2006           Zpracoval : I.Kulich 

 

V obou dohrávkách zvítězila domácí družstva. Ve 20. kole pokračovalo družstvo Zálabáku Smiřice 
v dobrých výkonech a v tomto týdnu podruhé zvítězilo. Vysoké Mýto mělo namále v Jičíně s posledním 
družstvem tabulky a nakonec zvítězilo o 4 kuželky zejména díky výkonům Kašpara 431 a Ledajakse 446 
kuželek. Družstvo Pardubic mělo zase problémy doma a zvítězilo nad Jilemnicí jen díky výhře na kuželky.  
Červený Kostelec A dokonce prohrál v sobotu se Dvorem Králové doma. Zdá se, že o tom, kdo zvítězí v 
soutěži hodně naznačí příští kolo, kdy Pardubice hrají ve Vysokém Mýtě ale kdo ví. Boj o případné třetí 
sestupové místo bude rovněž hodně zajímavý. Aktuální tabulku 3.KLM skupiny C si můžete přečíst na 
teletextu TV Nova str. 292, nebo na stránkách www.kuzelky.cz nebyla v tomto kole samozřejmě ještě vydána.  

Dohrávka 16.kola: 
KK Zalabák Smiřice A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 12:4 2486-2441 Nosek  21.03. 
KK Zalabák Smiřice A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 12:4  2486-2441 
HAŽVA Martin -  DOUBEK Vladimír 2:0  431-400 
HANZLÍČEK David -  KUČERA Miroslav 2:0  420-394 
HRONEŠ Jiří -  VALÁŠEK Milan 2:0  439-393 
PROKOP Václav -  NOVOTNÝ Zdeněk ml. 0:2  395-432 
HORNYCH  Oldřich -  TREPERA Slavomír 2:0  398-391 
NOVOTNÝ Václav -  KUŘINA Bohumil 0:2  403-431 

Domácí překopali sestavu a to se osvědčilo.Po třech dvojicích 6:0 a + 103. Především  J.Hroneš a M.Hažva 
potvrdili dobrou formu z předchozích zápasů.V.Prokop prohrál s dobře hrajícím Z.Novotným o 37 kuželek a 
trochu utkání zdramatizoval. Další dvojice předváděla také drama. O.Hornych doháněl celou hru S.Treperu až 
se mu to povedlo. Olda dal 99 hodem „hodovku“ a pak sedm, soupeř na existenci ujel na pravou bábu a 
posledním hodem ji dorazil. Stav 8:2 a + 73. V poslední dvojici B.Kuřina jasně porazil V.Novotného, ale tím 
jen kosmeticky upravil výsledek. 

Dohrávka 18.kola: 
TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Červený Kostelec A 12:4 2534-2457  Glac 21.03. 
TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Červený Kostelec A 12:4  2534-2457 
JEDLIČKA Ladislav -  KEJZLAR Zdeněk 2:0  438-413 
KAPLAN Zdeněk -  SCHUSTER Štěpán 0:2  440-445 
KOBLÍŽEK Pavel -  NOVÁK Pavel 2:0  414-375 
SYCHRA Stanislav -  ADAMŮ František 0:2  413-418 
POLÁK David -  KEJZLAR Petr 2:0  380-374 
JANUŠKA Milan -  MARTINEC Roman 2:0  449-432 

Utkání 20.kola: 
SKK Jičín C -  KK Vysoké Mýto A 6:10 2390-2394 Hrdinová 23.03. 
KK Zalabák Smiřice A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 12:4 2451-2374  Nosek 23.03. 
TJ Jiskra Hylváty A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 12:4 2607-2479 Glac  24.03. 
TJ Tesla Pardubice A -  TJ Jilemnice A 10:6 2592-2466  Šiška 24.03. 
TJ Sokol Dobruška A -  TJ Červený Kostelec B 6:10 2457-2473 Janda  24.03. 
TJ Červený Kostelec A -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 6:10 2368-2422 Martinec 25.03. 

 

http://www.kuzelky.cz


 
 
TJ Jiskra Hylváty A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 12:4  2607-2479 
KAPLAN Zdeněk -  DOUBEK Vladimír 2:0  434-408 
JANUŠKA Milan -  KUČERA Miroslav 2:0  469-409 
KOBLÍŽEK Pavel -  NOVOTNÝ Zdeněk ml. 0:2  412-421 
DUŠEK Zdeněk -  VALÁŠEK Milan 2:0  431-409 
JEDLIČKA Ladislav -  TREPERA Slavomír 2:0  465-415 
JETMAR Dalimil -  KUŘINA Bohumil 0:2  396-417 

 
TJ Tesla Pardubice A -  TJ Jilemnice A 10:6  2592-2466 
ŠIŠKA Bedřich -  JANOUŠEK Jiří 2:0  459-376 
MALÍK Zdeněk -  ČERMÁK Petr 0:2  426-432 
HOLÝ Martin -  VOKSA Martin 0:2  405-411 
VANĚK Milan -  TRYZNA Pavel 2:0  451-409 
GUTWIRTH Ota -  DRÁBEK Jiří 0:2  409-427 
ZEMÁNEK Ladislav -  SÝS Roman 2:0  442-411 

Dramatické utkání z hlediska bojů dvojic, domácí nakonec vítězí díky celkovému součtu poražených 
kuželek.   

 
SKK Jičín C -  KK Vysoké Mýto A 6:10  2390-2394 
VIK Miloslav -  KAŠPAR Václav 0:2  403-431 
MAZÁČEK  Martin -  STRÁNÍK Jaroslav 0:2  380-398 
KAZDA Jaroslav -  BARTHELDI Leoš 2:0  415-378 
KOLÁŘ Petr -  DOLEŽAL Pavel 2:0  404-345 
BUREŠ Miroslav -  LEDAJAKS Josef 0:2  386-446 
KOLÁŘ Josef -  DLOUHÝ Libor 2:0  402-396 

 
KK Zalabák Smiřice A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 12:4  2451-2374 
PROKOP Václav -  URBÁNEK Zdeněk 2:0  395-388 
KAMENICKÝ Martin -  ŽEMLIČKA Josef 0:2  382-391 
HRONEŠ Jiří -  JASANSKÝ Pavel 2:0  429-383 
HANZLÍČEK David -  DEMEL Břetislav 2:0  435-406 
NOVOTNÝ Václav -  GREPL Alois 2:0  410-405 
NOSEK Stanislav -  HETYCH Jiří 0:2  400-401 

Domácí bez M.Hažvy (v práci) a O.Hornycha (zahraniční dovolená) měli z tohoto zápasu obavy. První duel 
se rozhodval až v dorážce, a V.Prokop získal dva body proti Z.Urbánkovi a náskok 7 kuželek. Dorostenec 
M.Kamenický nestačil na J.Žemličku a bylo vyrovnáno a – 2. Pak ale J,Hroneš nepolevil ve svých dobrých 
výkonech a P.Jasanskému nedal žádnou šanci. Podobně to vypadalo v další dvojici D.Hanzlíček versus 
B.Demel. Stav 6:2 a +73 kuželek byl nadějný. Další dvě dvojice byl souboj nádražáků. V.Novotný a B.Demel 
se o vítězství přetahovali až do konce a Vašek byl šťastnějš a Lojzovi odvedl porážku z České Třebové. Odvetu 
si dali i S.Nosek a  J.Hetych. Už to vypadalo, že Standa Jirkovi porážku také vrátí. Potřeboval posledním 
hodem do plných trefit tři na remízu a čtyři na vítězství. Trefil ale jen dvě kuželky (roha a zadní levou fánu) a 
tak se radoval opět Jirka. 
TJ Sokol Dobruška A -  TJ Červený Kostelec B 6:10  2457-2473 
JANDA  Ivo -  VODIČKA Vladimír 2:0  413-362 
ČERNÝ Jaroslav -  MÝL  Martin 0:2  413-434 
BALCAR Zdeněk -  ZELINKOVÁ Hana 0:2  389-421 
GÜTLER Vladimír -  JANKO Pavel 2:0  432-419 
SLAVÍK Jiří -  VLČEK Otto 0:2  408-441 
GÜTLER Jaroslav -  VLČEK Michal 2:0  402-396 

Dramatické utkání, kde k rozuzlení došlo pár hodů před koncem v neprospěch domácích. 



 
TJ Červený Kostelec A -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 6:10  2368-2422 
NOVÁK Pavel -  WEIGL Jakub 0:2  388-432 
PETRŮ Slavomír -  ŠULC Miroslav 2:0  407-388 
KEJZLAR Zdeněk -  NĚMEC Jiří 2:0  397-395 
KEJZLAR Petr -  HORÁK Luděk 0:2  374-410 
MARTINEC Roman -  VONDRÁČEK Ivan 0:2  405-422 
SCHUSTER Štěpán -  WEIGL Patrik 2:0  397-375 

Starty náhradníků: 
3. start: STRÁNÍK Jaroslav (V. Mýto, 10067), TRYZNA Pavel (Jilemnice, 13628) 

1. start: KAMENICKÝ Martin (Smiřice, /3347), URBÁNEK Zdeněk (Č. Třebová, 00653) 

Tabulka: 
 1. TJ Tesla Pardubice A 20 15 1 4 218:102 2481 31 
 2. KK Vysoké Mýto A 20 15 1 4 209:111 2453 31 
 3. TJ Červený Kostelec A 20 12 2 6 204:116 2517 26 
 4. TJ Jiskra Hylváty A 20 13 0 7 188:132 2436 26 
 5. TJ Dvůr Králové nad Labem A 20 10 0 10 170:150 2444 20 
 6. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 20 10 0 10 168:152 2482 20 
 7. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 20 9 1 10 140:180 2416 19 
 8. KK Zalabák Smiřice A 20 8 1 11 139:181 2426 17 
 9. TJ Červený Kostelec B 20 7 2 11 142:178 2413 16 
 10. TJ Sokol Dobruška A 20 7 1 12 124:196 2411 15 
 11. TJ Jilemnice A 20 6 0 14 123:197 2402 12 
 12. SKK Jičín C 20 3 1 16 95:225 2392 7 

Pořadí jednotlivců: 
 1. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec 440,9 10 / 10 
 2. KUŘINA Bohumil Rokytnice 428,2 10 / 10 
 3. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 428,1 10 / 10 
 4. MARTINEC Roman Č. Kostelec 427,0 10 / 10 
 5. KAŠPAR Václav V. Mýto 426,2 11 / 11 
 6. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 424,9 10 / 10 
 7. GUTWIRTH Ota Pardubice 423,0 9 / 10 
 8. LEDAJAKS Josef V. Mýto 421,3 11 / 11 
 9. ŠIŠKA Bedřich Pardubice 420,6 9 / 10 
 10. KEJZLAR Petr Č. Kostelec 420,5 10 / 10 
 11. NOVÁK Pavel Č. Kostelec 420,0 9 / 10 
 12. NOVOTNÝ Václav Smiřice 419,1 8 / 11 
 13. ŠULC Miroslav Dvůr Králové 418,9 10 / 10 
 14. HAŽVA Martin Smiřice 418,3 10 / 11 
 15. JANUŠKA Milan Hylváty 415,6 8 / 10 
 16. HÁŠA Michal Jilemnice 415,1 8 / 10 
 17. SLAVÍK Jiří Dobruška 414,3 10 / 10 
 18. VLČEK Otto Č. Kostelec 414,0 9 / 10 
 19. HORÁK Luděk Dvůr Králové 413,4 9 / 10 
 20. DOUBEK Vladimír Rokytnice 412,2 10 / 10 
 21. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec 411,6 10 / 10 
 22. VANĚK Milan Pardubice 410,4 10 / 10 
 23. WEIGL Jakub Dvůr Králové 410,1 10 / 10 
 24. MALÍK Zdeněk Pardubice 408,5 8 / 10 
 25. DRÁBEK Jiří Jilemnice 407,8 10 / 10 
 26. KUČERA Miroslav Rokytnice 407,6 8 / 10 
 27. GÜTLER Vladimír Dobruška 407,2 10 / 10 
 28. HANZLÍČEK David Smiřice 406,9 8 / 11 
 29. BARTHELDI Leoš V. Mýto 406,1 11 / 11 
 30. VLČEK Michal Č. Kostelec 405,4 9 / 10 
 31. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové 405,1 10 / 10 
 32. VALÁŠEK Milan Rokytnice 404,7 10 / 10 
 33. JANKO Pavel Č. Kostelec 404,4 10 / 10 

 34. MÝL  Martin Č. Kostelec 404,0 10 / 10 
 35. HORNYCH  Oldřich Smiřice 402,7 8 / 11 
 36. BRUMLICH Jiří Jičín 401,9 9 / 10 
 37. NĚMEC Jiří Dvůr Králové 401,1 10 / 10 
 38. JASANSKÝ Pavel Č. Třebová 400,8 7 / 10 
 39. TREPERA Slavomír Rokytnice 400,8 10 / 10 
 40. GÜTLER Jaroslav Dobruška 400,5 9 / 10 
 41. POLÁK David Hylváty 400,3 8 / 10 
 42. HOLÝ Martin Pardubice 400,2 9 / 10 
 43. PROKOP Václav Smiřice 400,1 10 / 11 
 44. JANOUŠEK Jiří Jilemnice 399,8 10 / 10 
 45. SÝS Roman Jilemnice 399,7 9 / 10 
 46. BALCAR Zdeněk Dobruška 399,7 10 / 10 
 47. DEMEL Břetislav Č. Třebová 399,4 9 / 10 
 48. WEIGL Patrik Dvůr Králové 399,1 10 / 10 
 49. MAZÁČEK  Martin Jičín 398,8 9 / 10 
 50. SYCHRA Stanislav Hylváty 398,4 8 / 10 
 51. DLOUHÝ Libor V. Mýto 397,8 10 / 11 
 52. JANDA  Ivo Dobruška 396,9 10 / 10 
 53. ČERMÁK Petr Jilemnice 396,1 10 / 10 
 54. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec 395,5 10 / 10 
 55. KOLÁŘ Petr Jičín 394,3 7 / 10 
 56. GREPL Alois Č. Třebová 394,1 8 / 10 
 57. JANKO Lukáš Č. Kostelec 392,9 7 / 10 
 58. DOLEŽAL Pavel V. Mýto 391,4 11 / 11 
 59. ČERNÝ Jaroslav Dobruška 391,4 8 / 10 
 60. ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec 387,2 8 / 10 
 61. JETMAR Dalimil Hylváty 385,3 7 / 10 
 62. VOKSA Martin Jilemnice 383,3 9 / 10 
  HETYCH  Jiří Č. Třebová 488,0 1 / 10 
  JIROUŠEK Pavel Hylváty 467,0 1 / 10 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto 449,0 2 / 11 
  MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová 436,2 6 / 10 



  BOHUŠKA Ivan Č. Kostelec 436,0 2 / 10 
  KAPLAN Zdeněk Hylváty 432,6 4 / 10 
  NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice 432,0 1 / 10 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová 431,2 4 / 10 
  GREGAR Pavel Č. Třebová 429,0 1 / 10 
  STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 427,3 4 / 11 
  ADAMŮ František Č. Kostelec 427,0 1 / 10 
  GONDA Jan Rokytnice 424,0 1 / 10 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty 423,9 6 / 10 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty 423,8 6 / 10 
  VIK Miloslav Jičín 419,1 6 / 10 
  MACHAČ Jiří Smiřice 419,0 1 / 11 
  MARKL Zdeněk Č. Třebová 417,5 2 / 10 
  TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín 417,0 1 / 10 
  VIK Lukáš Jičín 414,7 6 / 10 
  ŠOLC Martin Smiřice 414,0 1 / 11 
  SEDLÁK Petr Č. Třebová 412,7 1 / 10 
  HYNEK Michal V. Mýto 412,5 1 / 11 
  JANDERA Pavel V. Mýto 412,0 1 / 11 
  MACH Pavel Hylváty 411,5 2 / 10 
  ADAMŮ František Č. Kostelec 411,0 2 / 10 
  SVOBODA  Petr Dobruška 410,0 2 / 10 
  URBANÍK Zdeněk Jičín 410,0 1 / 10 
  PETRŮ Slavomír Č. Kostelec 408,9 4 / 10 
  ADAMŮ Jan Č. Kostelec 408,0 1 / 10 
  KAZDA Jaroslav Jičín 407,4 4 / 10 
  VÁCLAVEK Roman Dobruška 406,0 1 / 10 
  TLUSTOŠ Jan Č. Třebová 405,5 6 / 10 
  BRANDEJS Petr Dobruška 405,0 1 / 10 
  ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová 403,8 6 / 10 
  MACH Petr Hylváty 403,0 1 / 10 
  MAŘAS Petr Rokytnice 403,0 2 / 10 
  SVOBODA Zdeněk Dobruška 402,0 1 / 10 
  TRYZNA Pavel Jilemnice 401,5 4 / 10 
  VÍZEK Jaroslav Rokytnice 401,0 1 / 10 
  EGRT Jaroslav Jičín 400,8 2 / 10 
  GREPL Filip Č. Třebová 400,5 2 / 10 
  TOMEŠ Miroslav Dobruška 399,5 2 / 10 

  PITÁK František Pardubice 398,3 6 / 10 
  NOSEK Stanislav Smiřice 398,0 7 / 11 
  HETYCH Jiří Č. Třebová 396,8 5 / 10 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty 396,6 6 / 10 
  KOLÁŘ Josef Jičín 396,4 6 / 10 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto 396,4 7 / 11 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice 395,3 2 / 11 
  HRONEŠ Jiří Smiřice 394,8 7 / 11 
  KRÁL Josef Jilemnice 394,7 3 / 10 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice 394,0 1 / 11 
  VESELKA Jan Smiřice 393,0 1 / 11 
  STRNAD Pavel Hylváty 393,0 1 / 10 
  PARDUBSKÝ Jozef Smiřice 393,0 1 / 11 
  VEJVARA  Jiří Jičín 392,5 2 / 10 
  KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec 392,0 2 / 10 
  BARTOŠ Jan Č. Kostelec 391,0 2 / 10 
  HRDINOVÁ Lenka Jičín 390,5 2 / 10 
  ČAPEK Jiří Jičín 389,1 4 / 10 
  KAPUCIÁN Jiří Jičín 389,0 1 / 10 
  URBÁNEK Zdeněk Č. Třebová 388,0 1 / 10 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška 387,0 1 / 10 
  BERAN Ladislav Č. Třebová 386,3 2 / 10 
  CHOVANEC Jan Č. Třebová 386,0 1 / 10 
  BEDNAŘÍK Jan Jičín 386,0 1 / 10 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty 383,7 3 / 10 
  HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec 381,0 1 / 10 
  BUREŠ Miroslav Jičín 379,6 6 / 10 
  SEDLÁK František Č. Třebová 378,3 3 / 10 
  SIROVÝ Michal Dvůr Králové 376,0 1 / 10 
  GLAC  Petr Hylváty 375,5 2 / 10 
  SUKUP Luděk Smiřice 375,0 1 / 11 
  VODIČKA Jakub Č. Kostelec 374,0 1 / 10 
  HORÁČEK Petr Jilemnice 364,0 1 / 10 
  VRABEC Luboš Jilemnice 347,0 1 / 10 
  ŘEHÁČEK Vladimír Jičín 341,0 1 / 10 
  VACEK Martin Smiřice 338,0 1 / 11 
  ZUZÁNEK Ivan Jilemnice 337,0 1 / 10 
  HLADÍK Jiří Č. Třebová 323,0 1 / 10 

 

 

 

Příští 21. kolo:  

Sokol Dobruška – Jiskra Hylváty    TJ Červený Kostelec B – Zálabím Smiřice 

Loko Česká Třebová B – SKK Jičín C   KK Vysoké Mýto – Tesla Pardubice 

TJ Jilemnice – Červený Kostelec A   TJ Dvůr Králové – Spartak Rokytnice 

Poslední 22. kolo: 

Jiskra  Hylváty – Dvůr Králové    Spartak Rokytnice – TJ Jilemnice 

TJ Č. Kostelec A – KK Vysoké Mýto   Tesla Pardubice – Loko Č. Třebová B 

SKK Jičín C – TJ Č. Kostelec B    Zálabák Smiřice – Sokol Dobruška  
 

 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, (-Byt: 499817601, (- Mobil: 603 784724, 
(-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 

mailto:ivan.kulich@kuzelky.cz
mailto:ivan.kulich@seznam.cz

